FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO -
TRIGÉSIMA QUINTA SESSÃO ORDINÁRIA

Pelo  presente  EDITAL,  nos  moldes  do  Regimento  Interno,  em
cumprimento  ao  artigo  129  do  Regimento  Interno,  e  seus
parágrafos, convoca-se os Vereadores para a 35ª Sessão Ordinária
da Câmara Municipal de Montanhas, a ser realizada no Plenário do
Palácio José Galvão Tavares, no dia 27 de novembro de 2024, às
09:00 horas, com a seguinte PAUTA:

Chamada Nominal dos vereadores presentes;

PRIMEIRA ORDEM:

Projeto de Lei nº 001/2024, Dispõe sobre a nomeação e renomeação
de ruas e logradouros públicos do Municipio de Montanhas/RN, e
dá outras providências, de autoria do executivo.

Projeto de Lei nº 010/2024, Dispõe sobre a Lei Orçamentaria Anual
- LOA do Municipio de Montanhas/RN, para o Exercício Financeiro
de 2025, de autoria do executivo.

SEGUNDA ORDEM:

Leitura e Aprovação da Ata da Sessão;

Encerramento.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se

GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Montanhas/RN, 25 de novembro de 2024

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 47552660

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/11/2024.
EDIÇÃO 2036. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br